Code LPPR
Diamètre
(mm)
Référence Code GTIN Désignation
20 M635WS50200 08714729860433 WATCHMAN FLX 20 mm
24 M635WS50240 08714729860440 WATCHMAN FLX 24 mm
27 M635WS50270 08714729860457 WATCHMAN FLX 27 mm
31 M635WS50310 08714729860464 WATCHMAN FLX 31 mm
35 M635WS50350 08714729860471 WATCHMAN FLX 35 mm
WATCHMAN FLX™
3131820
Dispositif de fermeture de l’appendice auriculaire gauche avec système de mise en place